



HINAS/ Sykehsinnkjøp HF
Pb 40
9811 Vadsø

Oslo, November 30, 2016

Høring - Nye rutiner for behandling av enhetspriser på legemidler

American Chamber of Commerce in Norway (AmCham) viser til Helseforetakenes Innkjøpsservice AS (HINAS) høring vedr nye rutiner for behandling av enhetspriser på legemidler.

AmCham er, på vegne av våre medlemmer, generelt støttende til forslaget som behandler nye rutiner angående enhetspriser på legemidler. På et generelt grunnlag, er vi enige i den juridiske begrunnelse som fremkommer i Kapittel 4.

Mer spesifikt, det faktum at enhetspriser er en av de mest betydningsfulle konkurransefortrinn for legemiddelfirmaene og at konfidensialitet rundt dette er vitalt for beskyttelse av forretningshemmeligheter.

AmCham finner det ytterst uheldig hvis enhetsprisene i Norge offentliggjøres og publiseres da konkurrentene da kan bruke denne informasjonen til å vinne fremtidig anbud i Norge, så vel som i det internasjonale markedet.

På bakgrunn av fremlagt informasjon, jf høringen, Kapittel 4, foreligger det også tydelig anmodninger fra EU-domstolen om viktigheten av vern av forretningshemmeligheter og hvordan dette er en forutsetning for at leverandører skal kunne presentere best mulig tilbud.

Denne forutsetningen er essensiell for at konkurranseprinsippet skal opprettholdes.

AmCham sitt ønske i denne høringen er at alle partene eniges om det rettslige grunnlaget som legges til grunn i høringsnotatet og at konfidensialiteten rundt forretningshemmeligheter og, derfor også konkurransefortrinn, opprettholdes for å sikre best mulig konkurranse og tilbud på det norske, så vel som det internasjonale markedet.

Med vennlig hilsen,



Jason Turflinger
Managing Director

The American Chamber of Commerce in Norway (AmCham) is an independent business networking, information and assistance organization promoting the interests of 230 Norwegian, American and international member companies. AmCham Norway is a fully accredited member of the US Chamber of Commerce, headquartered in Washington DC, the world's largest business federation.